A’ AvaoBnotodoyikn KAwvikn,

Kévtpo MNovou & Mapnyoptknc Aywync
latptkn) 2xoAn Maveniotnpiov ABnvwv
Apetaiclo Noookopeio

AtevBuvtnc: AvamA. KaBnynitpla A. BadaloUka

Huepida Mateutiknc AvooOnotag

Tt Neotepo otn Mateutikn Avaiodnoio;

>apBato 8 PePpouvapiov 2014

Mwkpo ApdBeatpo Apetateiov NoookopEeLov

Awpeav ZUHUETOXN

Meploplopévoc aplBuog Beocswy, SnAwaoTte Eykalpa
MAnpodopliec: TnA./Fax 2107286169, Kiv. 6984506866
e-mail: anais@aretaieio.uoa.gr | isiafaka@hotmail.com

Mpoypaupa

8.30-9.00

9.00-9.10

9.10-9.30

9.30-9.50

9.50-10.10

10.10-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-11.50

Eyvpadeg

11.50-12.10 Madlkn MOLEUTIKN oLpoppayio
) ) MNwc Ba o dtayeiptotw;
Eloaywykn ophia I.MetpOmoulog
A.Badalouka

Fevikn avaloBnoia

Alaxeiplon SUoKoAou aepaywyoul Ot LOLEUTLKA
avawobnoia

A.Navtaln

Meploxikn avalobnoia otn HaLEUTIKA
Tt veotepo;
A.Napaokeud

Avtevdeifelc/amotuyia meploxikng avatobnoiog/
QVOAYNoLaG OTN MOLEUTIKN

Kat twpa T kavouue;

X. ZTdukou

Enelyovoa kooapikr Topn
Eivau povodpopoc n yevikn avaiodnoia;
A.Toapouxa

Julntnon-oxoALa
A.Badalouka

AldAspa - Kadég

Emelyouoeg kataotdoelc otn MaleuTIKA
N.Bpaxvrig

12.10-12.30

12.30-12.50

12.50-13.15

13.15-14.15

14.15-14.35

14.35-14.55

14.55-15.15

15.15-15.35

KapSloavarmveuoTikry avaKortr) oTnv EMToKo
EplaAtnc mou avtiuetwriletal,
K. @g06wpakn

Audp\eyopeva BEpata otnv Avavnyn Tou veoyvou
N.lakwpBidou

Julntnon-oxoAla
I. Netponoulog

AldAelppa - EAadp0 yeopa

MntpoouomaoTIKA GAPUAKA-TIPOBANOTA KOl AVOELG
N. Matowrta

KedpaloAyio petd tnVv meploxikn avatobnoia
Tt praiel;
A.MeAepevi

AvaAynoio LeTA TNV KOLoAPLKA TOUN
Z. Xat{nAia

Yulntnon-oxoALa - KAeiowo nuepidog
L.Ziaddaka



